PRESS RELEASE

2024年11月26日 KSS-24-18

【神戸須磨シーワールド】青い海・白い雪をイメージした光が煌めく 「神戸須磨シーワールド クリスマスイルミネーション」

――聖なる夜に"オルシー"が願いを叶える「オルシーに願いを」キャンペーンも開催―

URL : https://www.kobesuma-seaworld.jp/

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:荒井 幸雄)の運営施設である神戸須磨シーワールド(兵庫県神戸市、館長:中野良昭)では、11月28日(木)から12月25日(水)のクリスマス期間、「神戸須磨シーワールド クリスマスイルミネーション |を開催いたします。



クリスマスイルミネーション(イメージ)

開催期間中、メインゲートを入ってすぐの広場「シーワールドプラザ」では、海と波を連想させるブルーを基調とした光が一面に輝きます。さらに、神戸須磨シーワールドの象徴であるシャチをイメージしたオブジェが飾られた煌びやかなレインボーアーチが、この時期限定のフォトスポットとして登場。ご家族やカップル、ご友人とともに、クリスマスの素敵な思い出を写真に収めることができます。

水族館に隣接する「神戸須磨シーワールドホテル」では、ブルーとホワイトの光やオーナメントで飾られたオリジナルのクリスマスツリーが登場します。

また、公式キャラクターの「オルシー」が皆さまの願いを叶える「オルシーに願いを」キャンペーンも 12 月 1 日 (日) より実施いたします。 オルシーに叶えてほしい願いをカードに書いて、水族館内・ホテル内に特別に設置されたポストに投函、 または「#オルシーに願いを」のハッシュタグをつけて X に投稿すると、オルシーがあなたの願いを叶えてくれるかもしれません。 クリスマスの特別なひとときを、ぜひ神戸須磨シーワールドでお過ごしください。

■神戸須磨シーワールド クリスマスイルミネーション 概要

開催期間:2024年11月28日(木)~12月25日(水)

※シーワールドプラザのイルミネーションは 2025 年 1 月 31 日 (金) まで開催いたします

場所:神戸須磨シーワールド「シーワールドプラザ」、神戸須磨シーワールドホテルロビー

点灯時間:神戸須磨シーワールド「シーワールドプラザ」16:00~





クリスマスイルミネーション(イメージ)

■「オルシーに願いを」キャンペーン 概要

開催期間:2024年12月1日(日)~12月25日(水)23:59まで

内容: オルシーに叶えてほしい願いをカードに書いて水族館またはホテルに設置されたポストに投函、または、

神戸須磨シーワールドの公式 X (x.com/Kobe_SumaSea) をフォローし、「#オルシーに願いを」の

ハッシュタグをつけて X に投稿すると、抽選で応募者の願いが叶うキャンペーン。

投函場所:神戸須磨シーワールド2か所、神戸須磨シーワールドホテル1か所

※厳正な抽選により、当選者には2025年1月下旬にメールにてお知らせいたします。



GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 荒井 幸雄 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook: facebook.com/granvista.co.jp

X: x.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル (提携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / キャブション by Hyatt なんば 大阪 / 京町家 京都二条 さわら木の宿 / 京町家 京都ぎをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / ボール・フェイルストラン / 大津ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /

KOBE SUMA SEA WORLD

神戸須磨シーワールドは西日本で唯一のシャチのパフォーマンス、シャチを観ながらお食事ができるブッフェレストラン、さらに、世界初のシャチの生態を学ぶことができる教育ゾーンを展開します。学び「Education(エデュケーション)」と遊び「Entertainment(エンターテインメント)」を融合した『つながるエデュテインメント水族館』として、大人も子どもも楽しみながら学べる機会を提供してまいります。

※神戸須磨シーワールドは、グランビスタ ホテル&リゾートのグループ施設です。

名称:神戸須磨シーワールド

所在地: 〒654-0049 兵庫県神戸市須磨区若宮町1丁目3-5

創立: 2024年6月1日

休館日:不定休

営業時間:10:00~18:00 ※時期により変更あり

TEL: 078-731-7301

URL : <u>kobesuma-seaworld.jp</u> X : x.com/Kobe SumaSea

Instagram: instagram.com/kobe_sumasea/